DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 23 de maio de 2024EDIÇÃO 43 - EXTRA

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

PREFEITURA DE PIRAÍ DO SUL

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO – PE 030/2024

O Município de Piraí do Sul torna público aos interessados que, em virtude de um equívoco
no item 4.1 do Edital de Licitação nº 030/2024 – Pregão Eletrônico nº 030/2024, que possui
como objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de
abrigos para ponto de ônibus e sistema semafórico no município de Piraí do Sul.
Onde se lê:
Anexo III.
Leia-se:
Anexo VIII.

Piraí do Sul, 22 de maio de 2024.
HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

página 1

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-05-23T16:16:27+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital